Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 367-ОД

от 28.12.2023 г. Сысерть

Об утверждении плана мероприятий по профилактике суицидального
поведения у несовершеннолетних на 2024-2026 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области
от 22.12.2023 № 974-ПП «Об утверждении Программы по профилактике
суицидального поведения у несовершеннолетних на 2024-2026 годы», в целях
профилактики суицидального поведения у несовершеннолетних, а также
снижения количества случаев гибели несовершеннолетних от немедицинских
причин и показателя детской смертности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике суицидального
поведения у несовершеннолетних на 2024-2026 годы (прилагается), далее -
План.

2. Директорам муниципальных образовательных организаций
обеспечить исполнение мероприятий, указанных в Плане.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальника
Управления образования О.С. Колясникова